
Favorecido Descrição da Despesa Data de Emissão Data do Pagamento Valor
CRISTINA SARTURI PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA SETEMBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/09/2023 03/10/2023 R$ 846,75

PRISCILA ZULATO DE OLIVEIRA TERAPEUTA OCUPACIONAL FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA SETEMBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/09/2023 03/10/2023 R$ 1.861,98
BIANCA NATANI BASILIO FONOAUDIOLOGA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA SETEMBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/09/2023 03/10/2023 R$ 1.829,76
AMANDA SEIXAS TERRA PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA SETEMBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/09/2023 03/10/2023 R$ 1.601,04

MELINA CURIONI CARDOSO PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA SETEMBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/09/2023 03/10/2023 R$ 1.787,05
NATHALIA GOEDERT ASSISTENTE DE BRINQUEDOTECA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA SETEMBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/09/2023 03/10/2023 R$ 647,95

LUCAS MATHEUS RIBEIRO BORGES PSICOLOGO CLINICO FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA SETEMBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/09/2023 03/10/2023 R$ 224,37
FABIANA VIEIRA RODRIGUES EDUCADORA BRINQUEDISTA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA SETEMBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/09/2023 03/10/2023 R$ 2.215,26

MARIA EDUARDA DOBOSZ KUHL PSICOLOGIA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA SETEMBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/09/2023 03/10/2023 R$ 1.562,43
SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE AZEVEDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA SETEMBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/09/2023 03/10/2023 R$ 1.669,01

LARISSA REMONTI BESSANI PSIQUIATRA INFANTIL FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA SETEMBRO (PROFISSIONAL AUTONOMO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/09/2023 03/10/2023 R$ 1.068,00
JAKELINE SILVESTRE FASCINA VITOR MUSICOTERAPEUTA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA SETEMBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/09/2023 03/10/2023 R$ 1.270,98

JOICE BORTOLETTO BUFFON PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA SETEMBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/09/2023 03/10/2023 R$ 1.364,93
DANIEL DIAS BREPOHL PSICOLOGO CLINICO FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA SETEMBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/09/2023 03/10/2023 R$ 615,35

LUIZA DA SILVA SOBRAL ASSISTENTE DE BRINQUEDOTECA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA SETEMBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/09/2023 03/10/2023 R$ 1.062,24
CAMILA MASCARO GUIESI MUSICOTERAPEUTA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA SETEMBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/09/2023 03/10/2023 R$ 673,10

BRUNO HENRIQUE BORTOLETTO ZANARDO EDUCADOR BRINQUEDISTA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA SETEMBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/09/2023 03/10/2023 R$ 1.744,29
ALESSANDRA PEREIRA OSORIO ASSISTENTE DE BRINQUEDOTECA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA SETEMBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/09/2023 03/10/2023 R$ 993,34

ANA PAULA DA COSTA PAMPUCHE FONOAUDIOLOGA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA SETEMBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/09/2023 03/10/2023 R$ 792,78
STEPHANIE RAPHAELLE ROCHA PERDIGÃO MUSICOTERAPEUTA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA SETEMBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/09/2023 03/10/2023 R$ 1.901,79

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - BRASILIA FGTS REF. FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2023 10/10/2023 R$ 2.166,80
MINISTÉRIO DA FAZENDA INSS FUNCIONÁRIO REF. FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2023 16/10/2023 R$ 2.236,36
MINISTÉRIO DA FAZENDA INSS FUNCIONÁRIO RPA REF. FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2023 16/10/2023 R$ 132,00
MINISTÉRIO DA FAZENDA INSS PATRONAL RPA REF. FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2023 16/10/2023 R$ 240,00
MINISTÉRIO DA FAZENDA INSS PATRONAL CLT REF. FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2023 16/10/2023 R$ 3.613,39
MINISTÉRIO DA FAZENDA IRRF REF. FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2023 16/10/2023 R$ 87,60
MINISTÉRIO DA FAZENDA PIS REF. FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2023 23/10/2023 R$ 270,85

R$ 34.479,40TOTAL

RELATÓRIO DE DESPESAS MENSAL - TERMO DE COLABORAÇÃO 001/2021 - COMPETÊNCIA SETEMBRO



Favorecido Descrição da Despesa Data de Emissão Data do Pagamento Valor
CRISTINA SARTURI PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/10/2023 01/11/2023 R$ 846,75

PRISCILA ZULATO DE OLIVEIRA TERAPEUTA OCUPACIONAL FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/10/2023 01/11/2023 R$ 1.861,98
BIANCA NATANI BASILIO FONOAUDIOLOGA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/10/2023 01/11/2023 R$ 1.829,76
AMANDA SEIXAS TERRA PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/10/2023 01/11/2023 R$ 1.601,04

MELINA CURIONI CARDOSO PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/10/2023 01/11/2023 R$ 1.787,05
NATHALIA GOEDERT ASSISTENTE DE BRINQUEDOTECA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/10/2023 01/11/2023 R$ 605,93

LUCAS MATHEUS RIBEIRO BORGES PSICOLOGO CLINICO FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/10/2023 01/11/2023 R$ 224,37
FABIANA VIEIRA RODRIGUES EDUCADORA BRINQUEDISTA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/10/2023 01/11/2023 R$ 2.215,26

MARIA EDUARDA DOBOSZ KUHL PSICOLOGIA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/10/2023 01/11/2023 R$ 1.562,43
LARISSA REMONTI BESSANI PSIQUIATRA INFANTIL FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO (PROFISSIONAL AUTONOMO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/10/2023 01/11/2023 R$ 1.068,00
JOICE BORTOLETTO BUFFON PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/10/2023 01/11/2023 R$ 1.364,93

DANIEL DIAS BREPOHL PSICOLOGO CLINICO FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/10/2023 01/11/2023 R$ 615,35
LUIZA DA SILVA SOBRAL ASSISTENTE DE BRINQUEDOTECA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/10/2023 01/11/2023 R$ 1.062,24

CAMILA MASCARO GUIESI MUSICOTERAPEUTA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/10/2023 01/11/2023 R$ 673,10
BRUNO HENRIQUE BORTOLETTO ZANARDO EDUCADOR BRINQUEDISTA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/10/2023 01/11/2023 R$ 1.744,29

ALESSANDRA PEREIRA OSORIO ASSISTENTE DE BRINQUEDOTECA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/10/2023 01/11/2023 R$ 993,34
SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE AZEVEDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/10/2023 01/11/2023 R$ 1.669,01

ANA PAULA DA COSTA PAMPUCHE FONOAUDIOLOGA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/10/2023 01/11/2023 R$ 897,48
STEPHANIE RAPHAELLE ROCHA PERDIGÃO MUSICOTERAPEUTA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/10/2023 01/11/2023 R$ 1.910,34

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - BRASILIA FGTS REF. FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2023 07/11/2023 R$ 2.062,66
MINISTÉRIO DA FAZENDA INSS FUNCIONÁRIO CLT REF. FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2023 16/11/2023 R$ 2.100,88
MINISTÉRIO DA FAZENDA INSS PATRONAL CLT REF. FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2023 16/11/2023 R$ 3.953,92
MINISTÉRIO DA FAZENDA INSS PATRONAL RPA REF. FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2023 16/11/2023 R$ 240,00
MINISTÉRIO DA FAZENDA INSS FUNCIONÁRIO RPA REF. FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2023 16/11/2023 R$ 132,00
MINISTÉRIO DA FAZENDA PIS REF. FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2023 24/11/2023 R$ 257,83
MINISTÉRIO DA FAZENDA IRRF REF. FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2023 16/11/2023 R$ 87,60

R$ 33.367,54
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